Os atos e documentos constantes dos arquivos e registros digitais referentes à
proposta e documentação de habilitação serão válidos para todos os efeitos legais,
inclusive para comprovação e prestação de contas.

8.18. Do valor estimado da contratação

8.18.1. O  preço global ANUAL estimado para a contratação é de  R$ 377.477,29
(trezentos e setenta e sete mil quatrocentos e setenta e sete reais e vinte e
nove centavos),  correspondente  ao  preço global  MENSAL máximo fixo  de  R$
31.283,36  (trinta  e  um  mil  duzentos  e  oitenta  e  três  reais  e  trinta  e  seis
centavos),  para  os  postos  de  serviços  descritos  no  item  2.2.1.,  acrescidos  do
ressarcimento máximo para a conta vinculada, bem como da estimativa ANUAL de
despesas com fornecimentos de materiais  de consumo, fixada em R$ 65.848,63
(sessenta  e  cinco mil  oitocentos e  quarenta  e  oito  reais  e  sessenta  e  três
centavos).

8.18.2.  Os preços máximos mensais unitários  admitidos para a contratação dos
serviços, individualizados por posto e por categoria, de acordo com a orientação
da Auditoria Interna do MPU, conforme  ANEXO I (Termo de  Referência)  deste

[...]

10.36 Adotar  as providências  necessárias  para abertura de conta de depósito  em

garantia - bloqueada para movimentação (conta vinculada) em instituição conveniada com a

PR/GO, nos termos da IN SEGES/MPDG nº 5/2017.

11. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

11.1 O preço global ANUAL estimado para a contratação é de  R$ 377.477,29

(trezentos  e  setenta  e  sete  mil  quatrocentos  e  setenta  e  sete  reais  e  vinte  e  nove

centavos), correspondente ao preço global MENSAL máximo fixo de R$ 31.283,36 (trinta

e um mil duzentos e oitenta e  três reais e  trinta e seis  centavos),  para os postos de

serviços  descritos  no  item  3.1.1, acrescidos  do ressarcimento  máximo  para  a  conta

vinculada5, bem como da estimativa ANUAL de despesas com fornecimentos de materiais

de consumo, fixada em               R$ 65.848,63 (sessenta e cinco mil oitocentos e quarenta

e oito reais e sessenta e três centavos)6.

11.2 Os preços máximos mensais unitários  admitidos para a contratação dos

serviços, individualizados por posto e por categoria, de acordo com a orientação da

Auditoria Interna do MPU, conforme  ANEXO B – Planilha de Formação de Preços,

[...]

centavos), durante a vigência do contrato, conforme art.  67 e ANEXO XI, da IN

SEGES/MPDG nº 5/2017;

14.2 A CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA,  pelos  serviços  de

gerenciamento de mão de obra, com fornecimento de postos de garçom(nete) e de

copeiro(a) prestado, o valor global MENSAL de R$ 31.283,36  (trinta  e  um mil,

duzentos e oitenta e três reais  e trinta e  seis  centavos), acrescidos,         se         houver,         do  

fornecimento         de         materiais         de     consumo     demandados     às     unidades,   e ressarcimento de

despesas com conta vinculada;

14.3 A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços de prestação